Mường Pồn 177  

254.880.000 

2 
Mầm non số 2 

Mường Pồn 

Mường Pồn 
102  

146.880.000 

3 
Mầm non số 1 

Mường Mươn 

Mường Pồn 
196  

282.240.000 

4 
Mầm non số 2 

Mường Mươn 

Mường Pồn 
154  

221.760.000 

Tổng cộng 629  

905.760.000 

(Bằng chữ: Chín trăm linh năm triệu bảy trăm sáu mươi nghìn đồng)